
（参考２） 

 

 

寄せられた主な意見（改善点に係るものを除く） 

 

 

らくらくおでかけネット、早速拝見させていただきました。 

とても素晴らしいサービスで感動しました。 

ぜひとも当サイトからもリンクをさせて頂きたく、ご連絡を差し上げました次第です。 

（ＩＴエンジニア・男性） 

 

 

『らくらくおでかけネット』は身体の不自由な人々にとって、 

画期的なホームページであるように感じました。 

このような情報をぜひ読者のみなさんに広く知っていただこうと思うのです。       

（出版社・男性） 

 

 

私は、電動車椅子使用者ですが、利用して大変便利です。お願いですが、車椅子対 

応路線バスの運行案内と時刻表を掲載していただくと、一層便利になると思います。 

（大学院生（福祉学）・男性） 

 

 

新聞で、らくらくおでかけネットを知り、最近、よく利用させて頂いています。 

この情報のお陰で、出かける前に確認が出来て、 

安心して出かけれる様になり、すごく助かっています。 

本当に有難うございます。 

これからも登録に大変かと思いますが、頑張って下さいネ。                      

（福祉施設利用者・女性） 


